直接或间接为资产负债率超过 70%的被担保对

象提供的债务担保余额（E）
10,069.29

担保总额超过净资产 50%部分的金额（F） 0

采用复合方式担保的具体情况说明

不适用

广东皮阿诺科学艺术家居股份有限公司 2021 年半年度报告全文

38

3、委托理财

√ 适用 □ 不适用

单位：万元

具体类型 委托理财的资金来源 委托理财发生额 未到期余额 逾期未收回的金额
逾期未收回理财已

计提减值金额

银行理财产品 自有资金 35,600 6,800 0 0

券商理财产品 自有资金 3,700 0 0 0

银行理财产品 募集资金 20,000 15,000 0 0

合计 59,300 21,800 0 0

单项金额重大或安全性较低、流动性较差、不保本的高风险委托理财具体情况

□ 适用 √ 不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□ 适用 √ 不适用

4、日常经营重大合同

□ 适用 √ 不适用

5、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

公告名称 公告披露日期 公告披露网站名称

非公开发行A股股票发行情况报告书暨上市公告书（摘要）
2021年1月26日 巨潮资讯网

非公开发行A股股票发行情况报告书暨上市公告书（摘要）

第三届董事会第四次会议决议公告
2021年1月26日 巨潮资讯网

关于签署投资协议的公告

关于持股5%以上股东权益变动的提示性公告 2021年1月26日 巨潮资讯网

关于签署投资协议的补充公告 2021年1月30日 巨潮资讯网

关于控股子公司完成工商变更登记暨投资进展的公告 2021年3月13日 巨潮资讯网

第三届董事会第六次会议决议公告
2021年4月9日 巨潮资讯网

关于签署项目投资协议书的公告

第三届董事会第八次会议决议公告 2021年5月25日 巨潮资讯网

广东皮阿诺科学艺术家居股份有限公司 2021 年半年度报告全文

39

关于回购公司股份方案的公告

关于回购股份事项中前十名股东持股信息的公告 2021年5月28日 巨潮资讯网

关于回购公司股份的回购报告书 2021年6月11日 巨潮资讯网

十四、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

广东皮阿诺科学艺术家居股份有限公司 2021 年半年度报告全文

40

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 80,774,442 52.00% 31,201,248 0 0 0 31,201,248 111,975,690 60.03%

 1、国家持股   0 0 0.00%

 2、国有法人持股 0 0 1,560,062 0 0 0 1,560,062 1,560,062 0.84%

 3、其他内资持股 80,774,442 52.00% 26,094,641 0 0 0 26,094,641 106,869,083 57.29%

  其中：境内法人持股 12,641,629 8.14% 26,094,641   26,094,641 38,736,270 20.77%

   境内自然人持股 68,132,813 43.86%   0 68,132,813 36.52%

 4、外资持股 0  3,546,545 0 0 0 3,546,545 3,546,545 1.90%

  其中：境外法人持股   3,546,545 0 0 0 3,546,545 3,546,545 1.90%

   境外自然人持股

二、无限售条件股份 74,567,058 48.00% 0 0 0 0 0 74,567,058 39.97%

 1、人民币普通股 74,567,058 48.00% 0 0 0 0 0 74,567,058 39.97%

 2、境内上市的外资股

 3、境外上市的外资股

 4、其他

三、股份总数 155,341,500 100.00% 31,201,248 0 0 0 31,201,248 186,542,748 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

经中国证监会《关于核准广东皮阿诺科学艺术家居股份有限公司非公开发行股票的批复》（证监许可

[2020]2657号）的核准，公司以非公开发行股票的方式向特定投资者共计发行31,201,248股人民币普通股

（A股），本次发行新增股份的登记托管手续于2021年1月13日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公

司办理完成，股份上市日期为2021年1月27日，股份限售锁定期为六个月。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

广东皮阿诺科学艺术家居股份有限公司 2021 年半年度报告全文

41

经中国证监会《关于核准广东皮阿诺科学艺术家居股份有限公司非公开发行股票的批复》（证监许可

[2020]2657号）的核准，公司以非公开发行股票的方式向特定投资者共计发行31,201,248股人民币普通股

（A股），发行价格为19.23元/股，募集资金总额为人民币599,999,999.04元。公司本次发行新增股份的

登记托管手续于2021年1月13日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完成，股份上市日期为

2021年1月27日。详见公司于2021年1月26日在巨潮资讯网上披露的《广东皮阿诺科学艺术家居股份有限公

司非公开发行A股股票发行情况报告书暨上市公告书》。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用